



Adomos Bilan et Comptes de Résultat Situation 30.06.2025

Exercice du 01/01/2025 au 30/06/2025

ADOMOS

75 AVENUE DES CHAMPS ELYSEES
75008 PARIS

SIREN : 424.250.058

Forme juridique : SAI

N° TVA : FR91424250058

CPA ADVISORY

SAS au capital de 10000 Euros - SIREN : 817582430

71 AV VICTOR HUGO, 75116 PARIS 16

Sommaire

Bilan	3
Bilan actif	4
Bilan passif	6
Compte de résultat	7
Compte de résultat	8

Situation

Bilan



Situation

Bilan actif

Postes	Brut Jan. - Juin 2025	Amort. & dépréc.	Net Jan. - Juin 2025	Net 2024	Var. (€)	Var. (%)
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (I)						
FRAIS D'ÉTABLISSEMENT (II)						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais de recherche et de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procéd...	1 596 253	905 966	690 287	848 985	-158 698	-18,69
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	43 259 284	42 353 284	906 000	906 000		
Immobilisations incorporelles en cours, avances ...						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériels et outillage ind...						
Autres immobilisations corporelles	120 207	97 576	22 632	25 123	-2 492	-9,92
Immobilisations corporelles en cours, avances et ...	8 320		8 320		8 320	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES						
Participations	777 590	765 090	12 500	12 500		
Créances rattachées à des participations	815 314	621 261	194 053	194 053		
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	103 235		103 235	102 857	378	0,37
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	46 680 204	44 743 176	1 937 028	2 089 519	-152 491	-7,30
STOCKS ET EN-COURS						
Matières premières et autres approvisionnements						
En-cours de production (biens et services)						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes	23 142		23 142	23 142		
CRÉANCES						
Créances clients et comptes rattachés	512 490	128 036	384 454	291 777	92 678	31,76
Autres créances	3 524 973	2 835 175	689 798	768 530	-78 732	-10,24
Charges constatées d'avance	33 562		33 562	33 062	501	1,51
Capital souscrit - appelé, non versé						
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT						
Actions propres						
Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	117 720		117 720	14 653	103 066	703,37
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	4 211 887	2 963 211	1 248 676	1 131 163	117 513	10,39
FRAIS D'ÉMISSION DES EMPRUNTS (V)						
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS...						
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES EMPRUNTS (...)						

Postes	Brut Jan. - Juin 2025	Amort. & dépréc.	Net Jan. - Juin 2025	Net 2024	Var. (€)	Var. (%)
ÉCARTS DE CONVERSION ET DIFF. D'ÉVALUATIO...						
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII)	50 892 090	47 706 387	3 185 703	3 220 681	-34 978	-1,09

Situation

Bilan passif

Postes	Net Jan. - Juin 2025	Net 2024	Var. (€)	Var. (%)
Capital	41 502	41 502		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	17 294 533	17 294 533		
Écarts de réévaluation				
Écarts d'équivalence				
RÉSERVES				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	1 204 003	1 204 003		
Report à nouveau	- 27 896 330	- 8 737 592	- 19 158 738	- 219,27
Résultat de l'exercice	- 1 317 797	- 19 158 738	17 840 941	- 93,12
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	- 10 674 090	- 9 356 293	- 1 317 797	- 14,08
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)				
Provisions pour risques	379 836	379 836		
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS (II)	379 836	379 836		
Emprunts obligataires convertibles	6 551 352	5 505 352	1 046 000	19,00
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 273 942	1 274 368	- 426	- 0,03
Emprunts et dettes financières diverses	1 340 119	1 340 793	- 674	- 0,05
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 292 496	3 219 146	73 350	2,28
Dettes fiscales et sociales	976 183	852 719	123 464	14,48
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	2 260	2 260		
Autres dettes	43 605	2 500	41 105	1,64k
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES (III)	13 479 957	12 197 138	1 282 819	10,52
ÉCARTS DE CONVERSION ET DIFF. D'ÉVALUATION - PASSIF (IV)				
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	3 185 703	3 220 681	- 34 978	- 1,09

Compte de résultat

Situation

Compte de résultat

Postes	Jan. - Juin 2025	2024	Var. (€)	Var. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	63 358	14 756	48 601	329,36
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	63 358	14 756	48 601	329,36
Production stockée		-629 580	629 580	100,00
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	1 594 778	689 791	904 987	131,20
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	1	3	-1	-52,31
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 658 137	74 970	1 583 167	2,11k
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	555 677	1 156 329	-600 652	-51,94
Impôts, taxes, et versements assimilés	11 572	19 805	-8 232	-41,57
Salaires	492 889	614 156	-121 267	-19,75
Cotisations sociales	141 389	247 926	-106 538	-42,97
Dotations aux amortissements et aux provisions	1 755 967	3 549 733	-1 793 765	-50,53
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		11 923 618	-11 923 618	-100,00
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	1 893	213 321	-211 428	-99,11
Dotations aux provisions		264 836	-264 836	-100,00
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées				
Autres charges	9 703	11 252	-1 549	-13,77
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 969 090	18 000 975	-15 031 885	-83,51
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-1 310 953	-17 926 005	16 615 052	-92,69
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN				
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)				
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations		198 752	-198 752	-100,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	283		283	
Reprises sur dépréciations et provisions		758 384	-758 384	-100,00
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instru...				
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	283	957 136	-956 853	-99,97

Postes	Jan. - Juin 2025	2024	Var. (€)	Var. (%)
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions		2 098 688	-2 098 688	-100,00
Intérêts et charges assimilées		96 933	-96 933	-100,00
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instr...				
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		2 195 620	-2 195 620	-100,00
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	283	-1 238 484	1 238 767	100,02
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-1 310 670	-19 164 489	17 853 820	-93,16
PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		9 007	-9 007	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	7 127	3 255	3 872	118,94
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-7 127	5 751	-12 879	-223,92
PARTICIPATION DES SALARIÉS AUX RÉSULTATS DE L'ENTREPRISE (IX)				
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 658 420	1 041 113	617 307	59,29
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	2 976 217	20 199 851	-17 223 634	-85,27
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-1 317 797	-19 158 738	17 840 941	-93,12

Situation

Situation



CPA ADVISORY

SAS au capital de 10000 Euros - SIREN : 817582430
71 AV VICTOR HUGO, 75116 PARIS 16